
D E C R E T O D E
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD JDE QUILLÓN

P A G O

DECRETO N" 257

QUILLÓN, martes 18 febrero 2014

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 1055 DE FECHA 04/12/2013.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2014.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-317, 0-318, 0-319, 0-320, 0-321
- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,38-5,38-10,38-2,41-1,38-11

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES)rMULTICOMERCIAL CHILLAN LTDA. RUT:

LA SUMA DE $¡3.194.197
Y SON:TRES MILLONES CIENTO NOVENTA Y CUATRO MIL CIENTO NOVENTA Y SIETE PESOS M/L

POR LO SIGUIENTE:
CANCELA FACTURAS N" 223956, 978, 377, 957, 955, POR $ 3.194.197.- DE MULTICOMERCIAL

CHILLAN LTDA, POR ADQUISICIÓN DE MADERA PARA REPARACIÓN DE PUENTE EN SECTOR EL MAITEN

FICHA N" 70, ADQUISICIÓN DE PINTURAS SEÑALIZACIÓN DE TRANSITO PARA PINTADO DE CALLES,

FICHAS N° 1, 3, ADQUISICIÓN DE MATERIALES PARA PINTADO DEPENDENCIAS MUNICIPALES

OFICINAS, ADQUISICIÓN DE MATERIALES DE FERRETERÍA, SEGÚN FICHA N° 2. ORDENES DE COMPRAD

PROVENIENTES DE LICITACIÓN PUBLICA N° 4366 -10-LE13, SE ADJUNTA ANEXO DE CONTRATO DE

SUMINISTRO DE MATERIALES DE FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN, PARA LA MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA C.COSTO DENOMINACIÓN

SE ANEXA COMPROBANTE

TOTALES :

DEBE HABER RUT DCTO.

3.194.197 3.194.197

FECHA DE PAGO ÍS.O,X.\




